

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BEST PACIFIC

Best Pacific International Holdings Limited

超盈國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2111)

截至二零二六年六月三十日止六個月的 中期業績公告

財務摘要

- 本集團截至二零二六年六月三十日止六個月的收入為約2,625.5百萬港元，較截至二零二五年六月三十日止六個月增加約12.7%。

截至二零二六年六月三十日止六個月的運動服裝及服裝織物材料銷售收入錄得同比增加約22.9%，為約1,511.9百萬港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約1,230.6百萬港元)。

- 本集團截至二零二六年六月三十日止六個月的毛利為約712.4百萬港元，較截至二零二五年六月三十日止六個月增加約14.8%。截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團毛利率為約27.1%，而截至二零二五年六月三十日止六個月為約26.6%。
- 本集團截至二零二六年六月三十日止六個月的淨利潤為約260.4百萬港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約270.7百萬港元)。本集團截至二零二六年六月三十日止六個月的淨利潤率為約9.9%，而截至二零二五年六月三十日止六個月為約11.6%。

截至二零二六年六月三十日止六個月的本公司擁有人應佔溢利為約252.2百萬港元，較截至二零二五年六月三十日止六個月減少約3.2%。

- 於二零二六年六月三十日，本集團的淨資產負債比率為約6.3%，而於二零二五年十二月三十一日則為約6.4%。於二零二六年六月三十日，本集團錄得債務淨額約259.7百萬港元，而於二零二五年十二月三十一日則錄得約247.9百萬港元。
- 截至二零二六年六月三十日止六個月，每股基本盈利為約24.25港仙，較截至二零二五年六月三十日止六個月的約25.05港仙減少約3.2%。
- 董事會已決議就截至二零二六年六月三十日止六個月宣派中期股息每股普通股12.1港仙(截至二零二五年六月三十日止六個月：每股普通股12.5港仙)。

超盈國際控股有限公司(「本公司」或「超盈國際」或「我們」)董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二六年六月三十日止六個月(「報告期間」)的未經審核簡明綜合中期業績連同截至二零二五年六月三十日止六個月的比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二六年六月三十日止六個月(未經審核)

	附註	截至以下日期止六個月	
		二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)
收入	4	2,625,499	2,329,836
銷售成本		(1,913,101)	(1,709,402)
毛利		712,398	620,434
其他收入		24,727	44,207
其他收益及虧損		(37,344)	(1,134)
貿易應收款項信貸虧損撥備 重新計量淨額		(2,207)	4,230
銷售及分銷開支		(130,287)	(105,266)
行政開支		(187,000)	(157,482)
研發費用		(57,133)	(55,080)
分佔合營企業業績		1,574	1,645
融資成本		(33,359)	(41,793)
除稅前溢利	5	291,369	309,761
所得稅開支	6	(30,936)	(39,103)
期內溢利		260,433	270,658
以下各項應佔期內溢利			
—本公司擁有人		252,190	260,438
—非控股權益		8,243	10,220
		260,433	270,658
每股基本盈利(港仙)	8	24.25	25.05

	截至以下日期止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	六月三十日	六月三十日
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
期內溢利	<u>260,433</u>	<u>270,658</u>
其他全面收益(開支)		
其後可能重新分類至損益的項目：		
換算海外業務產生的匯兌差額	133,780	16,796
分佔合營企業的換算儲備	<u>(659)</u>	<u>(294)</u>
期內其他全面收益	<u>133,121</u>	<u>16,502</u>
期內全面收益總額	<u><u>393,554</u></u>	<u><u>287,160</u></u>
以下各項應佔期內全面收益總額		
— 本公司擁有人	385,311	276,940
— 非控股權益	<u>8,243</u>	<u>10,220</u>
	<u><u>393,554</u></u>	<u><u>287,160</u></u>

簡明綜合財務狀況表

於二零二六年六月三十日(未經審核)

		二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	2,714,687	2,661,750
使用權資產	9	502,772	486,689
於合營企業的權益		38,109	36,535
按金		148,541	85,227
遞延稅項資產		17,229	17,113
		<u>3,421,338</u>	<u>3,287,314</u>
流動資產			
存貨		1,561,214	1,301,387
貿易應收款項及應收票據	10	868,790	836,890
其他應收款項、按金及預付款項		120,374	109,744
已抵押銀行存款		95,641	90,255
銀行結餘及現金		1,302,928	1,037,292
		<u>3,948,947</u>	<u>3,375,568</u>
流動負債			
貿易應付款項	11	456,080	369,378
應付票據	11	309,693	304,963
其他應付款項及應計費用		323,901	324,776
應付股息	7	145,573	—
合約負債		41,990	46,210
銀行及其他借款	12	579,871	558,412
租賃負債		132,241	118,357
應繳稅項		11,776	20,451
		<u>2,001,125</u>	<u>1,742,547</u>
流動資產淨值		<u>1,947,822</u>	<u>1,633,021</u>
總資產減流動負債		<u>5,369,160</u>	<u>4,920,335</u>

		二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
附註			
非流動負債			
銀行及其他借款	12	1,078,389	817,063
租賃負債		101,477	160,767
遞延收入		8,880	9,457
遞延稅項負債		10,602	11,201
退休福利責任		14,790	15,114
其他負債		18,785	18,477
		1,232,923	1,032,079
資產淨值		4,136,237	3,888,256
資本及儲備			
股本		10,398	10,398
儲備		4,014,032	3,774,294
本公司擁有人應佔權益		4,024,430	3,784,692
非控股權益		111,807	103,564
權益總額		4,136,237	3,888,256

附註

截至二零二六年六月三十日止六個月

1. 一般資料

本公司為一間於二零一三年六月十四日根據開曼群島法例第22章公司法(一九六一年第三號法案，經綜合及修訂)在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司的公眾公司。其直接控股公司榮智卓越投資控股有限公司為於英屬處女群島(「英屬處女群島」)註冊成立。董事會認為，本公司的最終控股公司為富睿集團有限公司，該公司於英屬處女群島註冊成立。本公司的最終控制方為TMF (Cayman) Ltd，該公司為盧煜光先生家族信託的受託人。本公司股份已自二零一四年五月二十三日起在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。

本公司的功能貨幣為港元(「港元」)，亦為簡明綜合財務報表的呈列貨幣。

2. 編製基準

集團截至二零二六年六月三十日止六個月之簡明綜合財務報表已根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則(「香港會計準則」)第34號及聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄D2的適用披露規定編製。

3. 重大會計政策資料

簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製。

除下文所披露應用香港財務報告準則會計準則(修訂本)所導致的新增會計政策外，截至二零二六年六月三十日止六個月之簡明綜合財務報表所用之會計政策及計算方法與呈列於本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度之年度財務報表者相同。

應用香港財務報告準則會計準則(修訂本)

於本中期期間，為編製本集團的簡明綜合財務報表，本集團已首次應用以下由香港會計師公會頒佈並於本集團自二零二六年一月一日開始的年度期間強制生效的香港財務報告準則會計準則(修訂本)：

香港財務報告準則第9號及 香港財務報告準則第7號(修訂本)	金融工具分類及計量(修訂本)
香港財務報告準則第9號及 香港財務報告準則第7號(修訂本)	依賴自然條件的電力合約
香港財務報告準則會計準則(修訂本) 香港財務報告會計準則年度改進—第11卷	

本中期期間應用香港財務報告準則會計準則(修訂本)並未對本集團當前及過往期間的財務狀況及表現及／或該等簡明綜合財務報表所載之披露有重大影響。

4. 收入及分部資料

收入

本集團收入來自於中國大陸、香港、越南社會主義共和國(「越南」)及斯里蘭卡民主社會主義共和國(「斯里蘭卡」)製造及買賣彈性織物面料、蕾絲及彈性織帶，經扣除折扣及銷售相關稅項。

來自客戶合約之收入細分

來自製造及買賣彈性織物面料、蕾絲及彈性織帶的收入於即時確認。

截至二零二六年六月三十日止六個月(未經審核)

貨品類別	製造及買賣彈性 織物面料及蕾絲 千港元	製造及買賣 彈性織帶 千港元	總計 千港元
產品銷售			
彈性織物面料			
— 運動服裝及服裝	1,511,924	—	1,511,924
— 內衣	514,216	—	514,216
	2,026,140	—	2,026,140
蕾絲	23,365	—	23,365
彈性織帶	—	575,994	575,994
	<u>2,049,505</u>	<u>575,994</u>	<u>2,625,499</u>

截至二零二五年六月三十日止六個月(未經審核)

貨品類別	製造及買賣彈性 織物面料及蕾絲 千港元	製造及買賣 彈性織帶 千港元	總計 千港元
產品銷售			
彈性織物面料			
— 運動服裝及服裝	1,230,597	—	1,230,597
— 內衣	576,547	—	576,547
	1,807,144	—	1,807,144
蕾絲	22,076	—	22,076
彈性織帶	—	500,616	500,616
	<u>1,829,220</u>	<u>500,616</u>	<u>2,329,836</u>

分部資料

向本公司執行董事(即主要經營決策者(「主要經營決策者」))呈報以評估分部表現及資源分配的財務資料專注於交付貨品的類別。

本集團根據香港財務報告準則第8號的經營及可報告分部如下：

- 製造及買賣彈性織物面料及蕾絲

此分部收入來自製造及買賣通常由合成纖維製造的彈性織物面料及蕾絲，用於高級針織內衣、運動服裝及服裝產品。

- 製造及買賣彈性織帶

此分部收入來自製造及買賣通常由合成纖維製造的彈性織帶，用於肩帶、內衣襯邊及腰帶。

分部收入及業績

以下為本集團按經營及可報告分部劃分的收入及業績分析：

截至二零二六年六月三十日止六個月(未經審核)

	製造及買賣 彈性織物面料 及蕾絲 千港元	製造及買賣 彈性織帶 千港元	總計 千港元
來自外界客戶的分部收入	<u>2,049,505</u>	<u>575,994</u>	<u>2,625,499</u>
分部毛利	<u>544,301</u>	<u>168,097</u>	<u>712,398</u>
分部溢利	<u>267,845</u>	<u>99,209</u>	367,054
未分配其他收入			10,356
未分配其他收益及虧損			(37,372)
未分配企業開支			(16,884)
分佔合營企業業績			1,574
融資成本			<u>(33,359)</u>
除稅前溢利			<u>291,369</u>

截至二零二五年六月三十日止六個月(未經審核)

	製造及買賣 彈性織物面料 及蕾絲 千港元	製造及買賣 彈性織帶 千港元	總計 千港元
來自外界客戶的分部收入	<u>1,829,220</u>	<u>500,616</u>	<u>2,329,836</u>
分部毛利	<u>505,274</u>	<u>115,160</u>	<u>620,434</u>
分部溢利	<u>309,613</u>	<u>55,631</u>	365,244
未分配其他收入			7,311
未分配其他收益及虧損			(658)
未分配企業開支			(21,988)
分佔合營企業業績			1,645
融資成本			<u>(41,793)</u>
除稅前溢利			<u>309,761</u>

經營及可報告分部的會計政策與本集團會計政策相同。分部溢利指各分部的業績，當中並未分配企業項目，主要包括銀行利息收入、匯兌虧損淨額、企業開支、分佔合營企業業績及融資成本。企業開支包括本集團已付或應付董事酬金及用作企業用途的若干行政開支。此乃向主要經營決策者匯報分配資源及評估表現的計量方法。

5. 除稅前溢利

	截至以下日期止六個月	
	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)
除稅前溢利已扣除(計入)下列各項：		
物業、廠房及設備折舊	205,822	191,873
使用權資產折舊	39,770	30,455
資本化於存貨的折舊	(227,318)	(203,870)
	18,274	18,458
確認為開支的存貨成本	1,913,101	1,709,402
包括：滯銷存貨撥備的計提(回撥)	24,706	(2,493)
銀行利息收入(計入其他收入)	(5,569)	(5,036)
政府補助(計入其他收入)	(8,834)	(3,589)
銷售廢料所得款項淨額(計入其他收入)	(5,298)	(7,642)
自選定客戶收取之績效花紅(計入其他收入)	–	(21,000)
匯兌虧損淨額(計入其他收益及虧損)	37,372	658

6. 所得稅開支

	截至以下日期止六個月	
	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)
即期稅項：		
香港利得稅	13,169	27,593
中華人民共和國(「中國」)企業所得稅(「企業所得稅」)	8,900	11,975
其他司法權區所得稅	7,523	9,399
過往年度撥備不足(超額撥備)：		
中國企業所得稅	2,059	(1,465)
	31,651	47,502
遞延稅項	(715)	(8,399)
	30,936	39,103

根據香港利得稅兩級制，合資格集團實體的首2百萬港元溢利將按8.25%的稅率徵稅，而超過2百萬港元的溢利將按16.5%的稅率徵稅。因此，不符合該利得稅兩級制資格的集團實體之溢利之香港利得稅將繼續按16.5%之劃一稅率徵稅。利得稅兩級制於兩個期間均適用。

根據中國企業所得稅法(「**企業所得稅法**」)及企業所得稅法實施條例，除非有任何適用優惠稅率待遇，否則中國公司於截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月的稅率分別為25%。

本公司的附屬公司東莞超盈紡織有限公司(「**東莞超盈**」)及東莞潤信彈性織物有限公司(「**東莞潤信**」)分別自二零一零年及二零一六年起獲得高新技術企業資格，有效期已自截至二零二五年十二月三十一日止年度進一步額外延長三年。因此，東莞超盈及東莞潤信享有優惠稅率待遇，於截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月的適用稅率為15%。

來自於中國成立之附屬公司的股息之預扣稅乃按截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月自中國附屬公司收取之估計股息的5%計算。

根據相關越南企業所得稅規則及規例，於越南營運之附屬公司的適用稅率為20%。本集團其中一間越南附屬公司合資格享有於首個錄得應課稅溢利的財政年度起兩個財政年度的稅項豁免，及於其後四個財政年度享有稅率10%的稅務優惠。於截至二零一八年十二月三十一日止年度獲授新的優惠並滿足越南工貿部設定的若干規定要求後，本集團於越南的該附屬公司已自二零一八年起合資格享有四個財政年度的稅項豁免，及於其後九個財政年度享有稅率5%的稅務優惠，以及於接下來的兩個財政年度享有稅率10%的稅務優惠。於截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月的適用稅率為5%。另一間位於越南的附屬公司，自首個錄得應課稅溢利的財政年度起，合資格享有四個財政年度的稅項豁免，及於其後九個財政年度可享有5%的稅務優惠，以及於再接下來的兩個財政年度可享有10%的稅務優惠。由於該附屬公司於截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月期間內並無應課稅溢利，故未就越南企業所得稅計提撥備。

根據斯里蘭卡議會於二零二二年十二月九日通過的國內稅收法(二零一七年第24號)(修訂本)，本集團於斯里蘭卡營運之附屬公司自二零二二年七月一日起須按30%的所得稅率納稅。此外，其中一間附屬公司的主要業務符合資格，可享有截至二零二四年十二月三十一日止年度的免稅期，以及隨後兩個財政年度適用稅率為10%的稅務優惠，以及其後各財政年度適用稅率為15%的稅務優惠。截至二零二六年六月三十日止六個月，該附屬公司主要業務的適用稅率為10%(截至二零二五年六月三十日止六個月：10%)。

任何其他司法權區之稅項乃按有關司法權區當時之稅率計算。

7. 股息

於本中期期間，有關截至二零二五年十二月三十一日止年度末期股息每股普通股14港仙(二零二五年：有關截至二零二四年十二月三十一日止年度為每股普通股15.91港仙)已宣派予本公司股東並於二零二六年六月九日舉行的股東週年大會上獲得股東批准。截至二零二五年十二月三十一日止年度末期股息為約145,573,000港元(二零二五年：截至二零二四年十二月三十一日止年度末期股息為約165,433,000港元)已隨後於二零二六年七月(二零二五年：二零二五年七月)支付予股東。

於本中期期末後，本公司董事已決議就截至二零二六年六月三十日止六個月宣派中期股息每股普通股12.1港仙(二零二五年：截至二零二五年六月三十日止六個月每股普通股12.5港仙)。

8. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本盈利乃根據以下數據計算：

	截至以下日期止六個月	
	二零二六年 六月三十日 (未經審核)	二零二五年 六月三十日 (未經審核)
盈利		
就每股基本盈利而言的盈利(本公司擁有人 應佔期內溢利(千港元))	252,190	260,438
股份數目		
就每股基本盈利而言的普通股數目	1,039,808,000	1,039,808,000

由於截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月並無已發行的潛在普通股，故截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月並無呈列每股攤薄盈利。

9. 物業、廠房及設備變動及使用權資產

於截至二零二六年六月三十日止六個月，添置物業、廠房及設備總額為約201,047,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約171,913,000港元)，其主要包括新增在建工程約92,328,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約131,224,000港元)及新增機器約98,789,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約34,227,000港元)。

於截至二零二六年六月三十日止六個月，從在建工程轉撥至建築物總額為約3,943,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約10,119,000港元及約48,048,000港元分別從在建工程轉撥至建築物及機器)。

於截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團就租賃位於中國及斯里蘭卡的廠房物業訂立多份租期為期一至三年的新租賃協議。於租賃開始後，本集團確認租賃負債約50,745,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約31,075,000港元)及添置使用權資產總額為約50,745,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約31,075,000港元)。

10. 貿易應收款項及應收票據

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
貿易應收款項	871,127	833,585
減：信貸虧損撥備	(9,160)	(7,012)
貿易應收款項淨額	861,967	826,573
應收票據	6,823	10,317
貿易應收款項及應收票據總額	868,790	836,890

貿易應收款項結餘主要是與出售彈性織物面料、蕾絲及彈性織帶有關的應收客戶款項。授予客戶的信貸期為自出具該月份之銷售月結單發出日期起計30至120日。

以下為於各報告期間結束時貿易應收款項(扣除信貸虧損撥備)按發票日期呈列的賬齡分析及於各報告期間結束時應收票據按未償還票據出具日期呈列的賬齡分析：

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
貿易應收款項		
0-90日	801,898	754,782
91-180日	60,069	70,933
超過180日	-	858
	861,967	826,573
應收票據		
0-90日	6,181	10,317
91-180日	642	-
	6,823	10,317

11. 貿易應付款項及應付票據

貿易應付款項

本集團債權人給予的信貸期介乎約30至90日。以下為貿易應付款項於各報告期間結束時按發票日期呈列的賬齡分析：

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0-90日	436,074	359,192
91-180日	<u>20,006</u>	<u>10,186</u>
	<u>456,080</u>	<u>369,378</u>

應付票據

以下為應付票據於各報告期間結束時按未償還票據發出日期呈列的賬齡分析：

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0-90日	139,715	181,978
91-180日	<u>169,978</u>	<u>122,985</u>
	<u>309,693</u>	<u>304,963</u>

12. 銀行及其他借款

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
無抵押銀團貸款	190,000	190,000
無抵押銀行借款	1,337,123	1,050,438
無抵押其他借款(附註)	131,137	135,037
	1,658,260	1,375,475
應償還銀行借款*：		
一年內	564,583	558,412
超過一年但不超過兩年	513,067	397,895
超過兩年但不超過五年	449,473	284,131
	1,527,123	1,240,438
應償還其他借款*：		
一年內	15,288	—
超過一年但不超過兩年	92,839	112,027
超過五年	23,010	23,010
	131,137	135,037
借款總額	1,658,260	1,375,475
減：流動負債所示須於一年內償還或包含按要求 償還條款的款項	(579,871)	(558,412)
非流動負債所示款項	1,078,389	817,063
須於一年內償還及包含按要求償還條款的 銀行借款的賬面值	438,358	450,114

附註：其他借款指來自某些附屬公司非控股股東的貸款，為無抵押、按擔保隔夜融資利率加每年息差計息及須自截至二零二七年十二月三十一日止年度至截至二零三一年十二月三十一日止年度償還(二零二五年：自截至二零二五年十二月三十一日止年度至截至二零二七年十二月三十一日止年度償還)。該等其他借款以美元(「美元」)計值。

* 到期款項乃根據貸款協議所載的計劃償還日期釐定。

管理層討論及分析

市場及業務回顧

二零二六年上半年的國際宏觀經濟局勢主要受持續的通脹壓力所影響，對全球零售市場構成嚴峻考驗。中東的地緣政治緊張局勢，尤其是擾亂霍爾木茲海峽等關鍵航運通道的衝突，引發了布蘭特原油價格劇烈飆升，並於二零二六年四月達到每桶近120美元的高點。這場能源衝擊迅速導致運費飆升及石油衍生品成本上升，不僅壓縮了製造商的利潤空間，更在整個供應鏈中埋下了通脹預期加劇的種子。在美利堅合眾國（「美國」），根據美國勞工統計局數據，這些層層累積的成本壓力導致了二零二六年六月的通脹率攀升至3.5%。為此，由新任主席領導的美國聯邦儲備委員會維持了「利率將在較長時間內維持在較高水平」的緊縮利率立場，以抑制物價上漲。此緊縮的貨幣環境對下游零售市場產生了深遠影響。隨著家庭為應對持續的生活成本壓力，日益優先購買必需品而非高價商品，西方主要零售商面臨著消費者行為的顯著轉變。

二零二六年上半年，儘管採購網絡在很大程度上緩解了美國長期實施的關稅所帶來的財務影響，全球紡織業仍未能倖免於上述宏觀經濟逆風的影響。由於採購策略現已將這些關稅視為標準營運成本，意味著間歇性的關稅調整不再會引發嚴重的市場動盪。這種具適應性的基準，使各區域製造樞紐得以展現出各具區域獨特性的出口表現。中國再次彰顯其作為該產業基石的地位；根據中國海關統計數據，二零二六年上半年針織面料及服裝出口額達約515億美元，較去年同期穩健增長1.3%。與此同時，全球品牌持續加速推行「中國加一」策略，以分散供應鏈風險。作為此轉變的主要受惠者之一，根據越南海關總署的數據，越南的紡織品與服裝出口額在二零二六年上半年達到約189億美元，創下了半年度最高紀錄。儘管訂單量持續上升，兩地的製造商均指出，居高不下的投入成本仍持續拖累整體獲利能力。

為應對期內充滿挑戰的宏觀經濟環境，本集團迅速實施一系列積極且適當的營運措施。我們創新且高品質的產品組合與下游零售品牌客戶的需求產生了強烈共鳴。本集團於期內整體收入實現了約12.7%的強勁增長，截至二零二六年六月三十日止六個月的上半年整體收入達約2,625.5百萬港元，創下上半年總收入歷史新高。值得注意的是，我們的運動服裝及服裝面料業務表現卓越，於二零二六年上半年錄得約22.9%的顯著同期增長，並創下約1,511.9百萬港元的上半年業務收入新高。此外，透過善用各生產設施所產生的規模經濟效益，並落實針對性策略，截至二零二六年六月三十日止六個月，本公司的毛利率達約27.1%，較二零二五年同期增長0.5%。然而，二零二六年上半年人民幣（「人民幣」）兌美元大幅升值約3%，對我們的淨利潤構成壓力，因為我們一半的產能仍位於中國大陸。

截至二零二六年六月三十日止六個月，本公司擁有人應佔溢利為約252.2百萬港元，較二零二五年同期減少約3.2%。

報告期間的每股基本盈利為約24.25港仙，較截至二零二五年六月三十日止六個月的約25.05港仙下降約3.2%。

我們的國際業務

我們的國際生產佈局構成超盈國際的核心競爭優勢。我們致力於提供符合客戶最佳利益的可持續供應鏈解決方案，包括縮短生產周期、控制整體持續上漲的製造成本及應對錯綜複雜的貿易與關稅難題。

越南

二零二六年上半年，越南保持其作為東南亞最迅速成長經濟體之一的地位，根據越南統計總局的資料，國內生產總值（「國內生產總值」）錄得8.2%的強勁增長。該穩健的增長軌道主要由其工業發展所支持，由於全球採購網絡持續調整生產線佈局，分散供應鏈風險。然而，大量湧入的外國直接投資在各大製造業區域引發了結構性勞動力短缺，使對技術工人的競爭大幅加劇。除了供應端的壓力外，隨著年初全國最低工資平均調升7.2%，當地營運成本也隨之攀升。另一方面，越南是全球第三大成衣出口國，但該國對進口原料的高度依賴，以及國內合成紡織品與織物面料生產的嚴重結構性短缺，為我們在該地區的增長創造了極為有利的環境。

在瞬息萬變的營運環境下，本集團的越南業務成功獲得大量訂單，帶動收入較去年同期強勁增長約25.2%。這增長使我們的工廠得以將生產效率發揮至極限，從而實現關鍵的規模經濟效益，以有效抵禦當地工資通脹及其他不斷攀升的成本對營業利潤率的衝擊。此外，透過持續善用當地極具吸引力的稅務優惠，我們的越南業務鞏固了其作為本集團所有區域製造樞紐中獲利能力最強的生產中心的地位。為把握這股持續的結構性需求，擴張計劃正積極推進；我們位於越南乂安省（「乂安廠房」）的新生產樞紐目前正積極興建中，第一期廠房預計將於二零二七年第一季投入營運。

斯里蘭卡

二零二六年上半年，在國內通脹趨於相對穩定、市場利率下降以及旅遊收入顯著回升的帶動下，斯里蘭卡持續維持正向的宏觀經濟復甦態勢。這套日益穩固的經濟框架，為該國各產業部門提供了穩定的營運基礎。然而，根據斯里蘭卡出口發展局的數據，在報告期間，斯里蘭卡的紡織及服裝出口產業經歷了輕微萎縮，該島國的紡織及服裝出口總收入較同期下降6.1%，降至2,442.1百萬美元。這收縮反映了整體服裝需求相對疲軟，以及主要紡織品和成衣出口國之間的競爭日趨激烈。

應對該業務與營運環境交織的挑戰下，本集團位於斯里蘭卡的製造樞紐於截至二零二六年六月三十日止六個月期間，整體而言，無論是銷售收入還是淨利潤均成功實現穩定增長。

財務回顧

收入

本集團的收入主要來自銷售其主要產品，包括彈性織物面料、彈性織帶及蕾絲。

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團的收入總額為約2,625.5百萬港元，較截至二零二五年六月三十日止六個月的約2,329.8百萬港元增加約295.7百萬港元，增幅為約12.7%。該增長主要歸因於本集團運動服裝及服裝彈性織物面料分部及彈性織帶分部所交出的卓越表現。

本集團截至二零二六年六月三十日止六個月及截至二零二五年六月三十日止六個月按產品類別劃分的收入比較如下：

	截至以下日期止六個月				變動	
	二零二六年六月三十日		二零二五年六月三十日			
	收入	佔收入的	收入	佔收入的		
	(千港元)	百分比	(千港元)	百分比	(千港元)	%
彈性織物面料	2,026,140	77.2	1,807,144	77.6	218,996	12.1
–運動服裝及服裝	1,511,924	57.6	1,230,597	52.8	281,327	22.9
–內衣	514,216	19.6	576,547	24.8	(62,331)	(10.8)
彈性織帶	575,994	21.9	500,616	21.5	75,378	15.1
蕾絲	23,365	0.9	22,076	0.9	1,289	5.8
總計	<u>2,625,499</u>	100.0	<u>2,329,836</u>	100.0	<u>295,663</u>	12.7

於報告期間，本集團運動服裝及服裝彈性織物面料分部表現亮麗，收入錄得約22.9%的顯著同比增長，創下該分部上半年收入的歷史新高。此強勁增長勢頭主要受惠於全球運動休閒風潮持續盛行，加上市場格局轉變，下游消費需求結構性轉向，高度偏好優質、舒適及功能性面料。市場情報已顯示此結構性擴張趨勢。根據獨立市場研究公司Grand View Research的最新預測，全球運動休閒市場於二零二六年至二零三三年的複合年增長率預計將達到9.9%，在整體服裝市場中的佔比持續提升。本集團乘勢而上，憑藉強大的研發(「研發」)能力，成功深化與現有核心品牌夥伴的戰略合作，同時從新興客戶獲取增量訂單。然而，我們的內衣面料分部收入錄得10.8%的同比跌幅。此萎縮主要歸因於全球內衣市場疲軟，反映出西方主要零售市場的可選消費支出普遍趨於謹慎。

本集團彈性織帶分部展現強大韌性，錄得約15.1%的收入同比穩健增長。此增長主要得益於優化的產品組合，包括近年推出的色紗織帶及運動服裝織帶產品。

銷售成本、毛利及毛利率

本集團的銷售成本主要包括原材料成本、生產開支及直接人工成本。

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團的銷售成本為約1,913.1百萬港元，較截至二零二五年六月三十日止六個月增加約203.7百萬港元或約11.9%。銷售成本於二零二六年上半年整體增加主要是由於整體銷售收入及生產規模增加所致。

	截至以下日期止六個月			
	二零二六年六月三十日		二零二五年六月三十日	
	毛利	毛利率	毛利	毛利率
	千港元	%	千港元	%
彈性織物面料及蕾絲	544,301	26.6	505,274	27.6
彈性織帶	168,097	29.2	115,160	23.0
總計	712,398	27.1	620,434	26.6

本集團於二零二六年上半年毛利上升至約712.4百萬港元，同期增長約14.8%，此增長主要受惠於雙位數的收入增長及利潤率改善。儘管自二零二六年二月下旬起，受中東局勢緊張影響，合成原材料價格飆升，本集團仍能取得此項業績，主要由於本集團標準的兩至三個月存貨緩衝，有助於在相關期間內緩解部分衝擊。因此，本集團來自原材料貢獻的成本略有下降，分別佔截至二零二五年及二零二六年六月三十日止六個月總收入的約32.8%及32.0%。報告期間內，其他開支(包括人工成本及與石油相關的能源成本)貢獻的成本亦有所增加。此外，人民幣升值加劇了所有以人民幣計價的支出所帶來的成本影響。儘管如此，本集團始終致力於維持嚴格的成本控制，而規模經濟效益的提升亦有助於紓解部分成本上漲的壓力。

截至二零二六年六月三十日止六個月，彈性織帶業務分部的毛利率上升，主要歸因於生產規模經濟效益的增強，加上相較於二零二五年同期(當時我們在消化存貨)，已確認的主要原材料成本出現有利的下降。

其他收入

本集團的其他收入主要包括銀行利息收入、政府補助、銷售廢料所得款項淨額及其他。下表載列本集團於所示期間的其他收入明細：

	截至以下日期止六個月	
	二零二六年 六月三十日 千港元	二零二五年 六月三十日 千港元
銀行利息收入	5,569	5,036
政府補助	8,834	3,589
銷售廢料所得款項淨額	5,298	7,642
自選定客戶收取之績效花紅	—	21,000
其他	5,026	6,940
總計	24,727	44,207

本集團的其他收入由截至二零二五年六月三十日止六個月的約44.2百萬港元減少至截至二零二六年六月三十日止六個月的約24.7百萬港元。該下降主要歸因於自選定客戶收取之績效花紅計劃終止。

其他收益及虧損

本集團截至二零二六年六月三十日止六個月的其他收益及虧損主要包括因報告期間人民幣的持續升值而產生匯兌虧損淨額約37.4百萬港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：匯兌虧損淨額約0.7百萬港元)。

銷售及分銷開支

銷售及分銷開支主要包括僱員福利開支、運輸、差旅費用、市場推廣及宣傳開支以及其他銷售及分銷開支。截至二零二五年及二零二六年六月三十日止六個月，本集團的銷售及分銷開支分別佔其總收入約4.5%及5.0%。銷售及分銷費用佔總收入比率增加，主要是由於為捕捉新興市場機遇而策略性分配額外資源，加上人民幣升值帶來的負面影響所致。

行政開支

行政開支主要包括僱員福利開支、折舊、租金開支、汽車開支及其他行政開支。本集團於截至二零二五年及二零二六年六月三十日止六個月的行政開支分別佔其總收入約6.8%及7.1%。報告期間行政開支的增加源於多項因素，包括但不限於僱員福利開支增加及乂安廠房在投產前產生的開支增加。

研發費用

本集團致力於推出創新的內衣、運動服裝及服裝物料，藉以迎合不斷變化的市場喜好。截至二零二五年及二零二六年六月三十日止六個月，本集團的研發費用分別佔其總收入約2.4%及2.2%。

融資成本

本集團的融資成本主要指銀行及其他借款及租賃負債的利息開支。融資成本由截至二零二五年六月三十日止六個月約41.8百萬港元減少約20.2%至截至二零二六年六月三十日止六個月約33.4百萬港元。於截至二零二六年六月三十日止六個月的融資成本的減少乃主要由於報告期間內整體借款利率較低所致。

所得稅開支

司法權區之稅項乃按有關司法權區當時之稅率計算。截至二零二六年六月三十日止六個月，所得稅開支為約30.9百萬港元，而截至二零二五年六月三十日止六個月則為約39.1百萬港元。

截至二零二六年六月三十日止期間，本集團實際稅率為約10.6%，而截至二零二五年六月三十日止期間則為約12.6%。報告期間實際稅率下降，主要歸因於本集團位於越南的附屬公司對本集團貢獻的溢利增加所致，該附屬公司仍享有優惠的所得稅率。

淨利潤及淨利潤率

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團錄得淨利潤約260.4百萬港元，較截至二零二五年六月三十日止六個月的約270.7百萬港元下降約3.8%。本集團截至二零二六年六月三十日止六個月的淨利潤率為約9.9%(截至二零二五年六月三十日止六個月：淨利潤率為約11.6%)。報告期間內，淨利潤及淨利潤率小幅下滑，主要歸因於該期間人民幣兌美元升值所產生的匯兌虧損。鑒於本集團約半數的產能仍位於中國內地，且大部分業務為以美元或港元計價的出口銷售，報告期間人民幣的快速升值對本集團以人民幣計價的開支換算，以及各中國內地與香港附屬公司之間的集團內往來帳戶重估，均造成不利影響。

流動資金、財務資源及銀行借款

於二零二六年六月三十日，營運資金淨額(按流動資產減流動負債計算)為約1,947.8百萬港元，較二零二五年十二月三十一日之約1,633.0百萬港元增加約314.8百萬港元。流動比率(按流動資產除以流動負債計算)於二零二六年六月三十日為2.0倍，而於二零二五年十二月三十一日則為1.9倍。

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團擁有除利息、稅項、折舊及攤銷前收益(「**EBITDA**」，按期內溢利加回融資成本、所得稅開支、折舊及攤銷計算)約570.3百萬港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約573.9百萬港元)。EBITDA略減乃主要歸因於淨利潤下降。

經營活動所得的現金淨額由截至二零二五年六月三十日止六個月的約348.2百萬港元，減少至截至二零二六年六月三十日止六個月的約307.3百萬港元，主要歸因於除稅前溢利輕微下降，以及在報告期末為採購價格因油價上漲而被推高的原材料而增加的付款。

截至二零二六年六月三十日止六個月，投資活動所用現金淨額為約225.1百萬港元，而截至二零二五年六月三十日止六個月則為約75.3百萬港元。為實現我們的長期發展目標並滿足未來潛在的業務增長，本集團報告期間支付約230.1百萬港元用於整個集團的設備及其他固定資產的採購，以及乂安廠房的工程。

截至二零二六年六月三十日止六個月，融資活動產生現金淨額為約151.7百萬港元，而截至二零二五年六月三十日止六個月，融資活動所用現金淨額為約114.9百萬港元。截至二零二六年六月三十日止六個月，融資現金流量的增長主要是由於新增的銀行借款。

於二零二六年六月三十日，本集團的淨資產負債比率為約6.3%（於二零二五年十二月三十一日：約6.4%），乃按債務淨額（銀行及其他借款總額減銀行存款及銀行結餘及現金的總和）佔權益總額的百分比基準計算。於二零二六年六月三十日，本集團錄得債務淨額約259.7百萬港元，而於二零二五年十二月三十一日則錄得約247.9百萬港元。

營運資金管理

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團的貿易應收款項及應收票據週轉天數為約58.8天，而截至二零二五年十二月三十一日止年度則為約62.2天。截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團貿易應付款項及應付票據週轉天數亦維持穩定，為約68.1天，而截至二零二五年十二月三十一日止年度則為約69.4天。受持續的中東地緣政治緊張局勢導致投入成本飆升，存貨面值上升影響，存貨週轉天數則由截至二零二五年十二月三十一日止年度的約126.7天增加至截至二零二六年六月三十日止六個月的約135.4天。

資本開支

截至二零二六年六月三十日止六個月，物業、廠房及設備以及租賃土地及土地使用權的添置總額為約209.3百萬港元（截至二零二五年六月三十日止六個月：約171.9百萬港元），主要用於為整個集團添置新設備，以及為乂安廠房的工程，以迎合集團業務擴張計劃。

資產抵押

於二零二六年六月三十日，本集團已抵押銀行存款約95.6百萬港元（於二零二五年十二月三十一日：約90.3百萬港元），作為本集團就其貿易交易發出的應付票據的抵押。

外匯風險

本集團的收入大部分以美元及港元計值，而我們的一部分採購及開支則以人民幣、越南盾(「越南盾」)及斯里蘭卡盧比(「斯里蘭卡盧比」)計值。該等外幣兌美元及港元的任何重大匯率波動可能對本集團產生財務影響。本集團通過定期檢討及監察其外匯風險以管理其外匯風險。我們的財務部門通過分析我們手上來自國內及海外的銷售訂單，以及預期國內及海外客戶的訂單及預期需要以外幣支付的採購及開支款項，持續地監控我們的外匯風險。我們擬通過以下方式管理外匯風險：(i)分別透過我們的香港及中國大陸附屬公司管理我們以港元及人民幣計值的銷售、採購及開支，亦透過我們的香港、越南及斯里蘭卡附屬公司管理我們以美元計值的銷售、採購及開支，及分別透過我們的越南及斯里蘭卡附屬公司管理我們以越南盾及斯里蘭卡盧比計值的採購及開支；及(ii)以港元計值的現金及銀行存款主要由本公司及其香港附屬公司持有，以美元計值的現金及銀行存款主要由本公司及其香港、越南及斯里蘭卡附屬公司持有，及以人民幣、越南盾及斯里蘭卡盧比計值的現金及銀行存款主要分別由我們的中國大陸、越南及斯里蘭卡附屬公司持有。

僱員及薪酬政策

本集團的薪酬待遇包括薪資、花紅、津貼及退休福利，乃以僱員的表現、技能及知識為基礎。本集團亦不時向其僱員提供額外福利，包括住宿、膳食、意外事故及醫療保險等補貼及根據本公司股份激勵計劃及購股權計劃向合資格僱員授出的股份激勵。本集團將繼續向其僱員提供定期培訓及具競爭力的薪酬待遇。

本集團持續投資於人才。於二零二六年六月三十日，本集團總共僱用12,802名僱員(於二零二五年十二月三十一日：11,826名)。僱員人數增加乃主要由於本年度上半年為配合集團不斷擴大的業務規模及計劃營運增長而招募的新員工。

或然負債

於二零二六年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債。

報告期間後事項

除本中期報告其他章節所披露者外，於報告期間後及直至本中期報告日期，並無對本集團產生重大影響之事項。

未來發展

中東的地緣政治動盪持續為全球能源與大宗商品市場帶來劇烈波動。自二零二六年第二季以來，油價在每桶約70美元至120美元之間劇烈波動，這種持續波動的趨勢繼續對我們的原材料成本造成影響。與這些供給端衝擊相伴，二零二六年及二零二十七年的宏觀經濟前景呈現出謹慎且不平衡的增長態勢。根據國際貨幣基金組織(「國際貨幣基金組織」)的最新預測，預計二零二六年全球國內生產總值增長將維持在3.0%，隨後於二零二七年溫和回升至3.4%。從區域性而言，國際貨幣基金組織預測，二零二六年及二零二七年美國國內生產總值將分別維持在2.3%及2.2%的穩定增長；而中國在持續進行結構性轉型之際，二零二六年國內生產總值增長率預計將達到4.6%，二零二七年則為4.1%。與此同時，受持續的能源與物流壓力影響，全球通縮趨勢已陷入停滯，這可能導致各國央行維持高利率的時間比先前預期更長。這套複雜的經濟矩陣可能對消費者需求產生影響。此外，我們預期人民幣匯率將持續波動，這主要受利率差變化及國際貿易動態演變的影響，進而對我們的業務及盈利能力造成影響。

作為一間在中國、越南及斯里蘭卡均有生產樞紐的跨國紡織品出口商，上述宏觀經濟變動既帶來結構性成本挑戰，也創造了獨特的營運契機。為積極應對中東衝突引發的供應端投入成本上漲，我們的管理團隊已與核心品牌夥伴展開具建設性且透明的討論，以探討調高價格的可能性。雖然下半年成功的價格調整應有助緩解部分因原材料價格上漲所帶來的成本壓力，但若品牌客戶提出任何異議，將使我們在二零二六年下半年的利潤率面臨風險。另一方面，憑藉韌性十足的營運佈局，及客戶對我們的信任，進而帶動我們上半年獲得優秀的銷售業績。鑑於如此明確的訂單趨勢，我們對年內剩餘月份維持穩定的銷售增長預測，並對中長期市場佔有率保持樂觀展望。展望未來，我們將持續投入戰略資源於創新與研發能力，擴充高品質、高附加價值的產品組合，以靈活應對全球頂級品牌合作夥伴不斷演變的需求。

面對瞬息萬變的局勢，管理團隊仍堅定不移地密切監控市場風險，包括大宗商品價格飆升及匯率波動。我們將持續以嚴謹、風險可控且循序漸進的方式，推動地域佈局與製造業務擴張策略，以保障企業流動性。隨著時間推移，全球業務規模的內生擴張將使我們能獲得更大的規模經濟效益，從而系統性地吸收通脹帶來的成本壓力。透過嚴謹的財務風險管理與積極的產品開發無縫結合，我們有信心能鞏固長期競爭優勢，並為股東創造穩定且可持續的價值。

運動服裝及服裝市場

展望未來，在全球文化正日益轉向追求全面健康福祉的趨勢，以及運動服飾作為現代衣櫥必備單品的情況下，全球運動與服飾市場預計將持續保持上揚態勢。本集團的運動服裝及服裝分部仍定位為主要長期增長動力。憑藉極強的營運韌性及世界級的產品創新能力，我們於報告期間實現了約22.9%的亮眼同期增長，該分部總銷售額達約1,511.9百萬港元。該表現受惠於該市場整體需求增長，絕大多數核心客戶的銷售額均呈現穩健增長，並輔以針對高潛力新客戶群的戰略性拓展。為把握進一步的成長機會，本集團正穩定增加對研發能力的投資，並將重點開發新一代、高性能的產品，以鞏固我們的市場地位。最終，我們旨在與主要品牌客戶建立更牢固、互利共贏的合作夥伴關係，為可持續的長期成長奠定堅實基礎。

國際擴張及資本開支

截至二零二六年六月三十日，本集團彈性織物面料、彈性織帶及蕾絲的整體年設計產能分別為約284.3百萬米、2,045.9百萬米及46.0百萬米。本集團多元化的國際佈局始終是其基礎競爭優勢之一，亦是創造長期價值的關鍵支柱。在日益複雜的全球貿易環境中，我們橫跨多個地區的製造網絡為客戶提供具韌性且高度靈活的供應鏈解決方案。該套地理上分散的基礎設施，能有效保護我們的合作夥伴免受雙邊貿易摩擦、關稅結構波動及局部地緣政治動盪所帶來的風險影響。透過提供安全、合規且可持續的採購生態系統，我們不僅鞏固了作為全球服裝品牌首選合作夥伴的地位，更強化了我們對積極推動地域多元化以把握分散式全球需求的長期承諾。

為配合該全球擴張策略，位於越南的乂安廠房開發進度順利，預計第一期將於二零二七年第一季開始試產。該戰略資產旨在把握區域產業市場內的新興商機，該產業持續受惠於有利的結構性成長動能。隨著第一期工程全面落成，本集團的總生產能力預計將增加10%至15%。該循序漸進的產能擴張經過精確校準，以配合本集團的長期增長預測，而該預測亦獲得本集團過往業務量趨勢及穩健的客戶需求週期之堅實支持。

為嚴謹控制擴張計劃的資金投入，本集團將持續實施嚴格且審慎的現金管理。透過採用策略性付款時間表，又安廠房項目的大部分建設支出將於本財政年度下半年結清。預計該項目第一期的相關資本開支將達到500百萬港元至1,000百萬港元。本集團強勁的內部所得現金能力，構成了履行該等承諾的主要防線；二零二六年上半年營運活動產生的307.3百萬港元淨現金流入，加上預期下半年將有類似的現金流表現，將用於支付該等工程開支。其餘的資金需求將透過針對性的信貸額度提取來籌措。儘管槓桿比率出現暫時性上升，本集團的淨資產負債比率預測會維持在保守的低水平，凸顯了我們資產負債表狀況的穩健及極強韌性。

超盈國際的長期可持續成長與未來成功，奠基於一系列核心競爭力的強大組合，當中包括世界級的創新能力、高度多元化的國際佈局以及深厚的客戶關係，我們已建立起一套靈活的營運基礎，憑藉優秀的人才團隊及穩健的財務狀況，紮實的基礎確保本集團在結構上已做好充分準備，得以把握全球市場的新興機遇，並實現持久且卓越的營運表現。

購買、贖回或出售本公司的上市證券

於截至二零二六年六月三十日止六個月，本公司及其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券(包括任何出售庫存股份)。

審核委員會

本公司的審核委員會由三名獨立非執行董事(即張一鳴先生、郭大熾先生及林燕勝先生)組成，已與管理層共同審閱本集團截至二零二六年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合財務報表及本集團內部控制程序，並已討論相關財務報告事宜。

審閱中期業績

本集團截至二零二六年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合業績已由香港執業會計師及註冊公眾利益實體核數師德勤•關黃陳方會計師行根據香港會計師公會頒佈的香港審閱委聘準則第2410號「實體的獨立核數師對中期財務資料的審閱」進行審閱，且本公司審核委員會並無不同意見。

中期股息

董事會已議決宣派截至二零二六年六月三十日止六個月每股普通股12.1港仙的中期股息(「中期股息」)。中期股息預計於二零二六年十月九日(星期五)向於二零二六年九月二十二日(星期二)名列本公司股東名冊的所有股東派付。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將於二零二六年九月十八日(星期五)至二零二六年九月二十二日(星期二)(包括首尾兩天在內)期間暫停辦理股份過戶登記手續，以釐定收取中期股息之權利。為符合收取中期股息的資格，本公司之未登記股份持有人應確保於二零二六年九月十七日(星期四)下午四時三十分前將所有股份過戶文件連同有關股票送交本公司的香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司辦理過戶登記手續，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716號舖。

遵守企業管治守則

董事會認為，於截至二零二六年六月三十日止六個月，本公司一直遵守上市規則附錄C1企業管治守則所載守則條文。

鳴謝

本人謹代表董事會誠摯感謝我們股東、客戶、銀行及其他商業夥伴一直以來的信任和支持。本人亦感謝各位同事為本集團的持續成功所作出的努力、貢獻和投入。

承董事會命
超盈國際控股有限公司
主席
盧煜光

香港，二零二六年八月二十四日

於本公告日期，董事會包括盧煜光先生、張海濤先生、吳少倫先生、鄭婷婷女士、陳耀星先生、盧立彬先生、張一鳴先生*、郭大熾先生*及林燕勝先生*。

* 獨立非執行董事